https://www.cmav.es.gov.br/ 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. INEXIGIBILIDADE                                   Nro 2/2026 UG CMAV
Números RS's 2 / 2026
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.508,95  UM MIL, QUINHENTOS E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
Unid. Gestora Requisitante CMAV
Fornecedor 000274 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN
Nome Fantasia CESAN

cael.linhalis@cesan.com.br

PC  PRIMO LUIZ BATISTA 01  CENTRO                                  ATILIO VIVACQUA                         28.151.363/0001-47  28 35381045        ES 29490-000